АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от в ^ ,:J_________№

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в проект межевания микрорайона «Юго-западный»,
город Верхняя Салда

Рассмотрев проект внесения изменений в проект межевания микрорайона
«Юго-западный», город Верхняя Салда, протокол публичных слушаний по
проекту внесения изменений в проект межевания микрорайона «Юго-
западный», город Верхняя Салда от 05.12.2016, заключение по результатам
публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект межевания
микрорайона «Юго-западный», город Верхняя Салда от 06.12.2016
№ / 'У/С/ ~Л в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в проект межевания микрорайона «Юго-западный»,
город Верхняя Салда, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.04.2016 № 1425 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания микрорайона «Юго-западный»,
город Верхняя Салда, следующие изменения:

1) дополнить таблицу 1.5 «Ведомость координат поворотных точек,
формируемых (образуемых) земельных участков» пояснительной записки
строкой «Очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод»;

2) утвердить лист 9 чертежа межевания в новой редакции (прилагается).
2. Заведующей отделом архитектуры и градостроительства

администрации Верхнесалдинского городского округа Е.Р. Бахтиной, при
осуществлении градостроительной деятельности на территории
города Верхняя Салда, руководствоваться проектом межевания микрорайона
«Юго-западный», город Верхняя Салда, утвержденным постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.04.2016 № 1425
«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания микрорайона
«Юго-западный» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением.

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://www.v-salda.ru:

1) настоящее постановление;
2) краткую пояснительную записку и чертеж № 9 проекта планировки и

http://www.v-salda.ru

проекта межевания микрорайона «Юго-западный», город Верхняя Салда (с
полными материалами проекта можно ознакомиться в отделе архитектуры и
градостроительства администрации городского округа по адресу:
Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, 46,
кабинеты № 20, № 22).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Глава администрации городского ок К.С. Ильичев